砥部町・広田村合併協№538　砥部町道路占用規則.doc
砥部町・広田村合併協№538　砥部町道路占用規則.doc

様式第３号（第５条関係）

道路占用権利譲渡申請書

１　占用箇所

１　占用の種類及び面積

　　　町道第　　　　号線　　　　　　　　　　平方メートル（坪）

１　占用区域

１　占用の目的

１　占用期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

１　占用料

１　許可年月日及び番号

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

　上記のとおり占用許可を得ておりましたが、　　　　　　　　　　　　　　　のため、この権利を譲渡したいから許可されたく砥部町道路占用規則第５条の規定により連署をもって申請します。

　　　　　　年　　月　　日

譲渡人　住所

氏名　　　　　　　　　　印

譲受人　住所

氏名　　　　　　　　　　印

　砥部町長　　　　様